Q uidem p̄diceatur s̄ poni
ll s̄ p̄uacionem tñ. **O**dām
cum negotio inlie dñt qd tñ
p̄uare Alij ius q̄ poni. q̄
t̄ distinctionē dñt deo. siudat
sup formas aliquas q̄ sunt
pñci distinguendi telas. s̄ n̄
absolutas. vñ nich̄ ponit
sui gen̄s. s̄ q̄ntitas s̄ alti
s̄ telons.

Q uidem dicant s̄ s̄bam. b̄
et telom dicuntur q̄ dñt rea
lem aliquam distinctionem si
ḡeat aut telom. nō distincke
t̄ in distincke.

Q uidem h̄ n̄ tñitas dicas.
s̄ s̄bam up s̄ telom. et impli
cat inse unitatem eēn̄ et
platal p̄z. vñ ysy dor illi.

D q̄ tñitas est tñum vñtas.
tñ pñct signe s̄bam sic et ens
ad iup̄on̄ nōs q̄ quis nō sit
pure p̄t et signi tñom iplutat̄.
P verit̄ q̄ sit p̄. v̄. v̄ Boe
li. d̄ di. ut. P̄sona est ra
cional' n̄c in dñdia s̄ba poterat̄
in hac distinctione s̄unt p̄z dñi
nis. Large accep̄ta ut in tñlūc
sit rōnale. Indidūm p̄ in cabilis
s̄ba persistencia.

Q uidem p̄ dicat vñtoce de
p̄z creat̄is. et in creat̄is. **V**. Ana
logia dñ. et q̄ntum ad rem signa
tam p̄z oī deo. s̄ q̄ntum ad
dñm modū signandi p̄z creat̄is.
q̄ ab huāris ad dñmina tñllat
est ut dicit Boe?

Q uidem sit. **E**t p̄z p̄z dñay. **V**.
state rei sola eēn̄ s̄ est t̄bi p̄z
n̄c et est eis cē p̄m ut d̄. x.
inlie. et h̄ state rōnis. q̄ s̄ una
rom et eis. **S** hanc statim rōis
quidam dñm et tñ neḡns. q̄
indidūm cadit indiffic p̄c.

Alij statim intentionis sun
date sup̄ in tñlūc tñ. **A**lij s̄
q̄ est rōas rōnis similitate et sup̄
rem non solum individualis uno
peratib s̄ et iup̄or adiunctam
eēn̄ uno. iuptat. et r̄m ad un̄m
onem. et ad peratorem.

Q uidem p̄ idem signat̄ in sing
ulari. et impli. **V**. **O**dām diceb
ant q̄ nō. **S** v̄ op̄mo est q̄ sic.

et quibus liget libam simus et
potarem rōm tū pīcī mōdīns
tū sī non genitale.

Intrum possit d' alia pī pīs. à
filiis. s. d. p. q. l. & sic insym
bolo. et l. mīlī. plāticas en
pī. q. nō est alienitas simplici
repugnat vniuersitatem.

Intrum possit d' tres pī eiusdem
eccl. & sic f' d' mīlī. q. ecclī sm
mod mīlli d' se hī mōdē forme
ad pī. nicho' tū pī vdeimprā
rei. melius d' tres pī una ecclī.
Nō & q. mōdīns strūctō obliqu
rum tū sit sī hītudinem duar
cāx. & cāficiens ut ual loq.
ut cum dī falsus pīs. & et forl.
ut cū d' pī mīlī pī ecclē.

Intrum possunt d' tres pī tres
res. & tres eentes. & si res accip.
absolute sic no pī. si rōte / ecclī
et omīe gī sic pī. vñ d' d' mīlī.
q. sunt tres res. & ens aut si ac
cipit ad lecte sic dī impli sic da?
mīlī loq. sī sītē sic non.

Overit utru ypostasis sit in
modo unam libam tres yposta
ses. & liget sī libam singularem.
Iudicis aut quibus nō sit vle
tī pīclare tū est i' ad ad hoc si
mīlīdine. sī sīa xī q. est ecclī
et sīa singulare q. est ypostasis.
Nō & q. q. ad id cui nomīnū ipso
q. est res pī se libātēns. pī pī et

y postasis modo & vīnt. sī sī. q. ad
id aquo ipso. & libātēns sic pī
pī in creatum. q. pī mōdīns
libātēns. & etatib' tū sī modum
mīlli.

Intrum iste sit ypostasis et
pī. Item in quo dīferat modo. res
ne suppo' ypostasis et pī. & id
qd' in eo est loco pīmē sīe mīlī
bī ad mīlī mōdē. et ad pīerates
quibi dīfīng. & q. q. ad pīmē
mīlī sig. d' ul' sī ee mīlī sic dī res
ne ul' sī ee mōdē sic dī suppo' q.
et nīpī se intencionis. & sī tū
ad pīerates pī sig. d'. vñ ub
distinctum pī etatib' cūcūq. nī
mīlī. et sī dī ypostasis vñ
pīeratib' pīmētib' ad digna
tem nī rōnal spālī sic dī pī.
vñ pī et ypostasis modo tū in
mīlī sig. dī dīfīunt. nō mōdē.

Intrum ypostasis liget libam
ul' notōnē. & liget pīmē
libam. que tū mīlli tū
claudit mīlī. tū et pīerate en hī
tū in deo tū dīfīunt tōne. & pī
het aut pīeras est q. ultima tō
yplema. vñ simplici dī ligēt nō
tōnē. & liget tū notōnē ut in
deinmatam. sī pī deinmatā in
tōne nī rōl. sī pī deinmatā tōpē.

Intrum cāmīq. pīeratib'
remaneant mōdīns ypostase
dīfīnt. & de eti opinio. Q. dā
nī dīt. et bī q. nō q. mōdīns

non distinguunt ypostases in p' etatibus eius. et ille sunt omnia idem cum ypostatis tuis sum actum. n' e' abs hi p'cum sum in illis q' nec sic vle apud arbitrii nec sic formam am'. ut qu' titas aquo. et hi p' omnimoda simplicitate ub' tu eis no i illis. p' in illi ds unus p' pluteate. **A**ly aut' dicit q' manent distincte indistinctare t' res aliqui b'sistentes qui distinguuntur se quis s' no tres h' nomini. p' si et sp' cas. **T**rium p'cates ponant reale aliq' ipsi. **S**ic s' in suam catholicorum. **S**o. **I**lotu p' nota s' q' p'cates co sitentur. q' quinus n' r'lo sum iom' gnis nich' ponat in solo t' nre ponunt aliq' s' ex hoc spali. q' h'nt aliq' reale sup. q' fundantur. **I**deacon nre. **A**b invenit i' redit' diffat q' accipimus penes d'mos modos se h'ndi. q' reale aut ap' iq' s' no distin' q' p' omo sum est. **S**ibilius tam porrete rias d' p'cates nich' porre. s' t' ex t'mletus assistere. **E**xmittua h'ndime un' p' ad aliam. **S**o. **I**st' est. q' tunc p'cates no ecunt ds. nec adorante q' est mra. **E**sse i' de si errore inuit' sunt. abto. **B** in calio

Remsi. **S** alii ut p'positi' d'rrunt q' no sunt p'cates in ip' p' re en' t'one. et q' p' le t'p'is distinguuntur et q' in abstracto signi' hoc est s' mod' emphase lonis. ut rogo benignitate tua i' te benignum. **S**i mra est. quia sic una p'dicaretur d' alea. ut p' mitas d' inaccessib'le. q' e' s' d'?

Dicitur signi' p'cates dinc. **S**i t' s' Boe. et ang. tu dno p'p' s'nt indimus. p'cates no signi' ibam. s' v'lo. no ing' est acus. aut in quatum dependens alio corlo. q' ipm' est ibm' suu s' in quatum opos sen distinctionis principium.